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Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2019 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter/Ausrichter: Hamburger Schwimmverband e.V. Seite: 1
Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2009: 01:40,00   2008: 01:30,00   2007: 01:24,00   2006: 01:18,00   2005: 01:15,00   2004: 01:08,00   2003: 01:07,00   2002:
01:06,00   offen: 01:00,00

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2019

Jonas Lieschke 2009 Hamburger SC 01:08,47
2. Ben Buchholz 2009 Hamburger SC 01:10,59
3. Jakob Rogosch 2009 SG Hamburg-West 01:14,26
4. Tjark Liam Lehmann 2009 SG Bille Hamburg 01:15,14
5. Jesper Sonntag 2009 AWV 09 01:16,25
6. David Hamburg 2009 AMTV-FTV Hamburg 01:17,11
7. Jan Frederik Jürgensen 2009 SGS Hamburg 01:20,11
8. Willem Otto Savinsky 2009 AWV 09 01:26,64
9. Barsam Gharadaghi 2009 Hamburger SC 01:27,75
10. David Boze Masic 2009 AWV 09 01:28,73
11. Piet Ehlers 2009 SG HT16 Hamburg 01:31,10
12. Luis Hansen 2009 AMTV-FTV Hamburg 01:32,21
13. Domenik Liermann 2009 SG HT16 Hamburg 01:33,54

disqualifiziert
Florian Klonowski 2009 TV Gut Heil Billstedt ENM

Start vor dem Startsignal 
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:34
Robin Karch 2009 AWV 09 ENM

Der Schwimmer auf Bahn 7 startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:39

abgemeldet
Sebastian Claußen 2009 AWV 09
Sohrab Ahadzada 2009 SVE Hamburg

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2019

Ben-Niklas Timm 2008 Hamburger SC 01:09,75
2. Ivan Korolev 2008 TV Gut Heil Billstedt 01:10,46
3. Jonah Walzer 2008 SV Poseidon Hamburg 01:18,57
4. Eyal Ben Zion 2008 SVE Hamburg 01:19,46
5. Tamino Karsten 2008 SGS Hamburg 01:19,94
6. Artur Kutschkanow 2008 HNT Hamburg 01:21,60
7. Linus Berchtold 2008 SV Poseidon Hamburg 01:21,74
8. Cedrik Bartels 2008 SVE Hamburg 01:26,95
9. Lasse Jacob 2008 Hamburger SC 01:28,44

abgemeldet
Antoni Klein 2008 SG HT16 Hamburg
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2019

Dominique Cofré-Junginger 2007 SGS Hamburg 01:01,44
2. Henry David Meyer 2007 AMTV-FTV Hamburg 01:03,50
3. Jonas Prien 2007 SVE Hamburg 01:08,43
4. Luca Krings 2007 SVE Hamburg 01:14,41
5. Jannis Fäseke 2007 AMTV-FTV Hamburg 01:16,14
6. Vincent Müller 2007 SGS Hamburg 01:18,67
7. Andrej Ellenschläger 2007 SG Bille Hamburg 01:19,31
8. David Kurtz 2007 SV Poseidon Hamburg 01:22,13
9. Thomas Schwarz 2007 SG Bille Hamburg 01:23,10

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2019

Edgar Teuber 2006 SV Poseidon Hamburg 01:01,74
2. Moritz Gürtler 2006 TV Gut Heil Billstedt 01:02,47
3. Calvin Gorniak 2006 SG Bille Hamburg 01:06,18
4. Felix Heyder 2006 AMTV-FTV Hamburg 01:09,73
5. Linus Rekowski 2006 Hamburger SC 01:12,18
6. David Schander 2006 SV Poseidon Hamburg 01:13,06
7. Tinko Hanßen 2006 SGS Hamburg 01:18,30 ENM

abgemeldet
Aniketh Jayaprakash 2006 SGS Hamburg

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2019

Niklas Schwebel 2005 SVE Hamburg 00:55,88
2. Lasse Tegen 2005 Hamburger SC 00:56,76
3. Klaas Jannis Küchler 2005 SGS Hamburg 00:58,19
4. Levin Peters 2005 HNT Hamburg 00:59,37
5. Hannes Verse 2005 HNT Hamburg 01:00,04
6. Pablo Gustafsson 2005 Hamburger SC 01:01,02
7. Henning Stöver 2005 HNT Hamburg 01:05,74
8. Lucas Berchtold 2005 SV Poseidon Hamburg 01:06,58
9. Fabian Wilm 2005 TV Gut Heil Billstedt 01:07,62
10. Elias Widder 2005 Hamburger SC 01:08,60
11. Luis Rauner 2005 AWV 09 01:09,06
12. Nedim Srkalovic 2005 SG HT16 Hamburg 01:13,11
13. Mohamed Mouwakil 2005 SGS Hamburg 01:13,76

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2019

Christopher Hartwig 2004 SG HT16 Hamburg 00:54,70
2. Manuel Seehausen 2004 AWV 09 01:00,21
3. Janis Rekowski 2004 Hamburger SC 01:00,29
4. Max Sutter 2004 SVE Hamburg 01:02,26
5. Luca Marcel Hetzel 2004 AWV 09 01:02,38
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noch Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
6. Dominique Hubbert 2004 SVE Hamburg 01:03,33
7. Jakob Biljes 2004 SV Poseidon Hamburg 01:10,53 ENM

abgemeldet
Oliver Bergknecht 2004 SVE Hamburg

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2019

Luca Wolkewitz 2003 AMTV-FTV Hamburg 00:57,99
2. Romano Matteo Padula 2003 HNT Hamburg 01:02,16
3. Vincent Hajto 2003 SG Bille Hamburg 01:05,27

abgemeldet
Damian Rasch 2003 SG HT16 Hamburg

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2019

Constant Peeters 2002 HNT Hamburg 00:57,17
2. Joel Evers 2002 Hamburger SC 00:57,20
3. Timo Tiedeke 2002 AMTV-FTV Hamburg 00:58,50
4. Luca Rogge 2002 SVE Hamburg 00:59,67
5. Tom Weber 2002 AWV 09 00:59,81
6. Mattis Rieger 2002 SGS Hamburg 01:00,13
7. Ben Hämmerer 2002 Hamburger SC 01:01,94
8. Fujia Li 2002 Hamburger SC 01:03,01

Offene Wertung - Offen
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Meister 2019

Rafael Miroslaw 2001 SG HT16 Hamburg 00:48,58
2. Max Nowosad 1995 SG Neukölln e.V. Berlin 00:49,97
3. David Erbes 2001 AMTV-FTV Hamburg 00:52,30
4. Hans Werner Köhn 1996 SG Hamburg-West 00:53,23
5. Hendrik Rogoll 1996 SG Hamburg-West 00:53,27
6. Cornelius Jahn 2003 Ahrensburger TSV 00:53,51
7. Christopher Hartwig 2004 SG HT16 Hamburg 00:54,70
8. Florian Kühn 2001 SG Hamburg-West 00:55,62
9. Niklas Schwebel 2005 SVE Hamburg 00:55,88
10. Florian Helming 2001 SG HT16 Hamburg 00:56,09
11. Pascal Wittleben 1999 HNT Hamburg 00:56,61
12. Patrick Elvers 2000 SVE Hamburg 00:56,72
13. Lasse Tegen 2005 Hamburger SC 00:56,76
14. Constant Peeters 2002 HNT Hamburg 00:57,17
15. Joel Evers 2002 Hamburger SC 00:57,20
16. Miron Drewinski 2003 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 00:57,79
17. Luca Wolkewitz 2003 AMTV-FTV Hamburg 00:57,99
18. Klaas Jannis Küchler 2005 SGS Hamburg 00:58,19
19. Bennet Fiefeck 2001 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 00:58,35
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noch Offene Wertung - Offen
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
20. Timo Tiedeke 2002 AMTV-FTV Hamburg 00:58,50
21. Felix Kirschstein 2000 AMTV-FTV Hamburg 00:58,65
22. Yigit Yürüker 1989 HNT Hamburg 00:59,17
23. Julien Hasse 2000 HNT Hamburg 00:59,36
24. Levin Peters 2005 HNT Hamburg 00:59,37
25. Thorben Plucas 1997 SG Bad Schwartau 00:59,51
26. Mika Grage 2004 SG Bad Schwartau 00:59,65
27. Luca Rogge 2002 SVE Hamburg 00:59,67
28. Tom Weber 2002 AWV 09 00:59,81
29. Hannes Verse 2005 HNT Hamburg 01:00,04
30. Mattis Rieger 2002 SGS Hamburg 01:00,13
31. Manuel Seehausen 2004 AWV 09 01:00,21
32. Janis Rekowski 2004 Hamburger SC 01:00,29
33. Mohammadreza Labbafi 1999 AMTV-FTV Hamburg 01:00,31 ENM
34. Luca Krause 2000 SVE Hamburg 01:00,95 ENM
35. Pablo Gustafsson 2005 Hamburger SC 01:01,02
36. Dominique Cofré-Junginger 2007 SGS Hamburg 01:01,44
37. Edgar Teuber 2006 SV Poseidon Hamburg 01:01,74
38. Ben Hämmerer 2002 Hamburger SC 01:01,94
39. Romano Matteo Padula 2003 HNT Hamburg 01:02,16
40. Max Sutter 2004 SVE Hamburg 01:02,26
41. Luca Marcel Hetzel 2004 AWV 09 01:02,38
42. Moritz Gürtler 2006 TV Gut Heil Billstedt 01:02,47
43. Fujia Li 2002 Hamburger SC 01:03,01
44. Dominique Hubbert 2004 SVE Hamburg 01:03,33
45. Henry David Meyer 2007 AMTV-FTV Hamburg 01:03,50
46. Vincent Hajto 2003 SG Bille Hamburg 01:05,27
47. Henning Stöver 2005 HNT Hamburg 01:05,74
48. Calvin Gorniak 2006 SG Bille Hamburg 01:06,18
49. Lucas Berchtold 2005 SV Poseidon Hamburg 01:06,58
50. Fabian Wilm 2005 TV Gut Heil Billstedt 01:07,62
51. Niklas Asshauer 2008 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:07,70
52. Jonas Prien 2007 SVE Hamburg 01:08,43
53. Jonas Lieschke 2009 Hamburger SC 01:08,47
54. Elias Widder 2005 Hamburger SC 01:08,60
55. Luis Rauner 2005 AWV 09 01:09,06
56. Felix Heyder 2006 AMTV-FTV Hamburg 01:09,73
57. Ben-Niklas Timm 2008 Hamburger SC 01:09,75
58. Ivan Korolev 2008 TV Gut Heil Billstedt 01:10,46
59. Jakob Biljes 2004 SV Poseidon Hamburg 01:10,53 ENM
60. Ben Buchholz 2009 Hamburger SC 01:10,59
61. Linus Rekowski 2006 Hamburger SC 01:12,18
62. David Schander 2006 SV Poseidon Hamburg 01:13,06
63. Nedim Srkalovic 2005 SG HT16 Hamburg 01:13,11
64. Mohamed Mouwakil 2005 SGS Hamburg 01:13,76
65. Jakob Rogosch 2009 SG Hamburg-West 01:14,26
66. Luca Krings 2007 SVE Hamburg 01:14,41
67. Tjark Liam Lehmann 2009 SG Bille Hamburg 01:15,14
68. Jannis Fäseke 2007 AMTV-FTV Hamburg 01:16,14
69. Jesper Sonntag 2009 AWV 09 01:16,25
70. David Hamburg 2009 AMTV-FTV Hamburg 01:17,11
71. Tinko Hanßen 2006 SGS Hamburg 01:18,30 ENM
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noch Offene Wertung - Offen
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
72. Jonah Walzer 2008 SV Poseidon Hamburg 01:18,57
73. Vincent Müller 2007 SGS Hamburg 01:18,67
74. Andrej Ellenschläger 2007 SG Bille Hamburg 01:19,31
75. Eyal Ben Zion 2008 SVE Hamburg 01:19,46
76. Tamino Karsten 2008 SGS Hamburg 01:19,94
77. Jan Frederik Jürgensen 2009 SGS Hamburg 01:20,11
78. Artur Kutschkanow 2008 HNT Hamburg 01:21,60
79. Linus Berchtold 2008 SV Poseidon Hamburg 01:21,74
80. David Kurtz 2007 SV Poseidon Hamburg 01:22,13
81. Thomas Schwarz 2007 SG Bille Hamburg 01:23,10
82. Willem Otto Savinsky 2009 AWV 09 01:26,64
83. Cedrik Bartels 2008 SVE Hamburg 01:26,95
84. Barsam Gharadaghi 2009 Hamburger SC 01:27,75
85. Lasse Jacob 2008 Hamburger SC 01:28,44
86. David Boze Masic 2009 AWV 09 01:28,73
87. Piet Ehlers 2009 SG HT16 Hamburg 01:31,10
88. Luis Hansen 2009 AMTV-FTV Hamburg 01:32,21
89. Domenik Liermann 2009 SG HT16 Hamburg 01:33,54


